
UCHWAŁA NR XII/82/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) Rada uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/15/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 
2019 r. zmienionej Uchwałą Nr IV/25/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 18 stycznia 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 6/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 
2019 r., Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2019 r. Uchwałą Nr V/29/19 Rady 
Gminy Skrwilno z dnia 6 marca 2019 r. Zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 marca 
2019 r. Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 19/2019 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 kwietnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 28/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 maja 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 29/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 maja 2019 r. Uchwałą Nr VII/53/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
12 czerwca 2019 r. Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 czerwca 2019 r. Uchwałą Nr 
VIII/59/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 8 sierpnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 12 sierpnia 2019 r. Uchwałą Nr X/69/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13.09.2019 r. Zarządzeniem 
Nr 48/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia  27.09.2019 r. Zarządzeniem Nr 50/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 2019 r. 
Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 października 2019 r. Zarządzeniem Nr 56/2019 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 października 2019 r. Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
25 października 2019 r. Uchwałą Nr XI/72/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2019 r. Zarządzeniem 
Nr 61/2019 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości 
29.483.656,73 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 26.951.513,73 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 2.532.143,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. § 2. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 
31.205.291,73 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.392.856,55 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 , w tym:

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.542.294,65 zł.,

b) dotacje 166.304,00 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.812.435,18 zł.,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 poz. 1309,1571,1696,1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 poz. 1622, 1649, 2020.

Id: D96096AF-8F4E-47D5-BA35-819269265C23. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: D96096AF-8F4E-47D5-BA35-819269265C23. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana

758 Różne rozliczenia 11 967 738,00 3 045,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 477 442,00 3 045,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 477 442,00 3 045,00

3 045,00Razem:

75801 5 480 487,00

5 480 487,00

Rozdział
Po

zmianie
11 970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/82/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Id: D96096AF-8F4E-47D5-BA35-819269265C23. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 960 532,00 3 866 032,00

Drogi publiczne gminne 3 960 532,00 3 866 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 600,00 126 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3 272 669,00 3 098 168,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 40 001,00

750 Administracja publiczna 3 084 809,00 3 108 809,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1 937 679,00 1 951 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 208,00 129 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 500,00 133 500,00

Promocja jednostek samorządu 60 132,00 62 132,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 330,00 16 330,00

Pozostała działalność 846 840,00 854 840,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 10 000,00 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 259,00 4 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 288,00 42 288,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 123 415,00 129 915,00

Ochotnicze straże pożarne 109 900,00 116 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 503,00 27 003,00

4430 Różne opłaty i składki 11 345,00 15 345,00

801 Oświata i wychowanie 9 769 420,77 9 772 465,77

Szkoły podstawowe 5 712 415,00 5 715 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 608 615,00 3 611 660,00

852 Pomoc społeczna 1 382 270,00 1 437 270,00

Domy pomocy społecznej 372 364,00 427 364,00

4330 Zakup usług przez jednostki 372 364,00 427 364,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 1 258 355,00 1 262 355,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 662 510,00 666 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 678,00 15 678,00

926 Kultura fizyczna 616 447,00 621 447,00

Obiekty sportowe 105 449,00 110 449,00

4260 Zakup energii 10 853,00 15 853,00

31 202 246,73 31 205 291,73Razem:

5 000,00

3 045,00

92601

90002

85202

80101

75412

75095

75075

75023

Rozdział

60016

5 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

55 000,00

55 000,00

55 000,00

3 045,00

3 045,00

2 000,00

3 045,00

6 500,00

2 500,00

4 000,00

3 000,00

6 500,00

2 000,00

8 000,00

3 000,00

40 001,00

10 000,00

4 000,00

2 000,00

24 000,00

14 000,00

(94 500,00)

40 000,00

(174 501,00)

Zmiana

(94 500,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/82/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Id: D96096AF-8F4E-47D5-BA35-819269265C23. Podpisany Strona 1



Kosztorys
Łączne

nakłady w
tym rbn

Środki
własne

Unia
Europejska

Budżet
państwa

Por. z jedn. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412C
Skudzawy-Skrwilno etap1 od km 3 + 161.05 do km 6 +
008.58

60016/6050 2 570 048,48 2 583 549,00 1 297 775,00 1 285 774,00 2019

1.2
Utwardzenie drogi gruntowej w miejscowości Okalewo -
Szustek

60016/6050 155 534,00 155 534,00 155 534,00 2019

Remont chodnika w Urszulewie 60016/6050 77 000,00 77 000,00 77 000,00 2019

Przebudowa drogi Szustek - Budziska  - Okalewo 60016/6050 160 000,00 160 000,00 160 000,00 2019

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi
Rak - Mosciska

60016/6050 71 586,00 71 586,00 71 586,00 2019

1.3
Przebudowa drogi gminnej nr 120425C Skudzawy -
Urszulewo etap II od km 0 + 000 do km 2 + 300 odcinek
od km 0 + 000 do km 1 + 390

60016/6050 500 000,00 050 499,00 050 499,00 2019

- 174 501,00

Zakup przyczepy 60016/6060 040 001,00 040 001,00 2019  040 001,00

1 Razem dział 600 3 534 168,48 3 138 169,00 1 852 395,00 1 285 774,00 -0174 501,00

2.1 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2,0 75023/6068 38 148,00 38 148,00 38 148,00 2019

2 Razem dział 750 38 148,00 38 148,00 38 148,00

Zakup samochodu zaopatrzeniowego wraz z 75410/6170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Razem dział 754 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Modernizacja sal lekcyjnych w Zespole Szkól w 80101/6050 188 973,32 188 973,32 188 973,32 188 973,32

Modernizacja  Przedszkola w Skrwilnie 80104/6050 29 121,86 29 121,86 29 121,86 29 121,86

Razem dział 801 218 095,18 218 095,18 218 095,18 0000,00

3.1 Opracowanie planów zagospodarowania przestrzennego 90095/6050 67 000,00 67 000,00 67 000,00 2019 25 000,00

3 Razem dział 900 67 000,00 67 000,00 67 000,00 25 000,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie ogólnodostepnej świetlicy
wiejskiej w Zambrzycy

92109/6050 105 241,00 160 741,00 65 500,00 95 241,00 2019

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2019 ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Lata
realizacji

Zmiany
(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/82/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 grudnia 2019 r.

Id: D96096AF-8F4E-47D5-BA35-819269265C23. Podpisany Strona 1



Zwiekszenie atrakcyjności obiektów kultury poprzez
renowację mogiły dziedziców na cmentarzu Parafialnym
w Skrwilnie

92120/6050 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2019

4.2
Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum
miejscowości Skrwilna

92195/6050 517 218,00 806 500,00 309 282,00 497 218,00 2019
- 180 000,00

4 Razem dział 625 459,00 970 241,00 377 782,00 592 459,00 -180 000,00

5.1 Budowa miejsc rekreacji w Gminie Skrwilno 92695/6050 31 567,00 50 000,00 18 433,00 31 567,00 2019

5.2
Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości
Skrwilno

92695/6050 141 079,00 141 079,00 71 079,00 70 000,00 2019

5.3
Budowa siłowni plenerowej w miejscowościach:
Skrwilno, Okalewo, Skudzawy, Urszulewo, Ruda i Rak

92695/6050 184 703,00 184 703,00 184 703,00 2019

3 Razem dział 357 349,00 375 782,00 274 215,00 101 567,00 000000,00

4 812 435,18 2 794 487,18 1 285 774,00 732 174,00 - 111 405,82OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2019 R.

Id: D96096AF-8F4E-47D5-BA35-819269265C23. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

·W dziale 758  Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększono plan
wydatków o kwotę 3.045 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na
wypłatę odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych.

Plan dochodów po zmianie wynosi: 29.483.656,73 zł.

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie
4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na
kruszenie gruzu, na paragrafie 6060 zwiększono plan wydatków o kwotę 40.001 zł na zakup przyczepy,
a zmniejszono plan wydatków na paragrafie 6050 Przebudowa drogi gminnej Skudzawy- Urszulewo
o kwotę 119.501 zł.

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zakup opału,
na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem
na zakup usług pocztowych. W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, na
paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł dla redaktora
gazety skrwileńskiej. W rozdziale 75095 Pozostała działalność, na paragrafie 3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł na diety dla sołtysów za udział w sesji, na
paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł na wypłatę
umowy-zlecenia, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę
3.000 zł na zakup tablic informacyjnych.

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o 3.045 zł z rezerwy oświatowej
subwencji ogólnej.

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze
straże pożarne, na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 2.500 zł
z przeznaczeniem na wymianę układu antenowego, na paragrafie 4430 Różne opłaty i składki zwiększono
plan wydatków o kwotę 4.000 zł na opłatę ubezpieczenia majątku gminy.

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, na paragrafie 4330 Zakup
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększono
plan wydatków o kwotę 55.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu osób w DPS

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi, na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono plan wydatków o kwotę
4.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do ogrodzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych.

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, na paragrafie 4260 Zakup energii
zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000 zł.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 31.202.246,73 zł

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: D96096AF-8F4E-47D5-BA35-819269265C23. Podpisany Strona 1




